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del tercero interesado, muy respetuosaments me dirijo a usted a fin de aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO, toda

vez, que este despacho ordend seguir adelante con la ejecucion, y la providencia del contenido se encuentra ejecutoriada,

en consecuencia, aporto la liquidacion de crédito elaborada conforme al articulo 884 del codigo de comerdio.

| TEA TASA

TEA | mora | DESDE | HASTA |DIAS| DIA_|CAPITAL INTERES INT- ACUM
| 21,99% | 32,99% | 14-nov-16 | 30-nov-16| 17 | 0,0781% |14.000.000,00 | 185.951,36 | 185.951,36
21,99% | 32,99% | 1-dic-16 | 31-dic-16 | 31 | 0,0781% |14.000.000,00 | 339.087,77  |525.039,13 |
22,34% | 33,51% | 1-ene-17 | 31-ene-17 | 31 | 0,0792% |14.000.000,00 | 343.776,33 | 868.81545
22,34% | 33,61% | 1eb-17 | 28-feb-17 | 28 | 0,0792% |14.000.000,00 |310.507,65  |1.179.323,10
22,34% | 33,51% | 1-mar17 | 31-mar-17 | 31 | 0,0792% |14.000.000,00 | 343.776,33 | 1.523.099.43
22,33% | 33,50% | 1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 | 0,0792% | 14.000.000,00 | 332.667,38 | 1.855.656,80 |
| 22,33% | 33,51% | 1-may-17 |30-may-17| 30 | 0,0792% | 14.000.000,00 |332.686,77  |2.188.343,57
22,33% | 33,51% | 14jun-17 | 304jun-17 | 30 | 0,0792% | 14.000.000,00 | 332.686,77  |2.521.030,34
22,33% | 33,50% | 1-ul-17 | 314ul-17 | 31 | 0,0792% |14.000.000,00 | 343.642,62 | 2.864.672,96
22,33% | 33,50% | 1-ago-17 | 31-ago-17 | 31 | 0,0792% | 14.000.000,00 | 343.642,62  |3.208.315,58
21,98% | 32,97% | 1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 | 0,0781% | 14.000.000,00 | 328.019,55 | 3.536.335,14
21,15% | 31,73% | 1-oct-17 | 31-0ct-17 | 31 | 0,0755% |14.000.000,00 | 327.759,48 | 3.864.094,63
21,15% | 31,73% | 1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 | 0,0755% |14.000.000,00 | 317.186,61 | 4.181.281,24
21,15% | 31,73% | 1-dic-17 | 31-dic-17 | 31 | 0,0755% |14.000.000,00 | 327.759,49  |4.509.040,73
20,69% | 31,04% | 1-ene-18 | 31-ene-18 | 31 | 0,0741% | 14.000.000,00 |321.510,03 | 4.830.550,76
21.01% | 31,52% | 1-fob-18 | 28-feb-18 | 28 | 0,0751% |14.000.000,00 | 294.326,02 r.r».124.tms,m
20,68% | 31,02% | 1-mar-18 |31-mar-18 | 31 | 0,0740% |14.000.000,00 | 321.373,81 5.446.250,59 |
20,48% | 30,72% | 1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 | 0,0734% |14.000.000,00 |308.367,19  |5.754.617,78
20,44% | 30,66% | 1-may-18 |31.may-18| 31 | 0,0733% |14.000.000,00 | 318.099,81 6.072.717,59
| 20,28% | 30,42% | 14un-18 | 304un-18 | 30 | 0,0728% 14.000.000,00 | 305.721,43  |6.378.439,02
20,30% | 30,46% | 1-jul-18 | 314jul-18 | 31 | 0,0729% |14.000.000,00 | 316.18582  |6.694.624,83
19,94% | 29,91% | 1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 | 0,0717% | 14.000.000,00 | 311.249,98  |7.005.874,81
19,81% | 29,72% | 1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 | 0,0713% | 14.000.000,00 | 299.479,90  |7.305.354,72
19,63% | 29.45% | 1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 | 0,0707% |14.000.000,00 | 306.983.25  |7.612.337.97
19,49% | 29,24% | 1-nov-18 30-nov-18J 30 | 0,0703% |14.000.000,00 | 295.210,97 | 7.907.548,94




1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 'omoo% 14,000.000,00 | 303.807,73 | 8.211.356,66
1-ene-19 | 31-ene-19 | 31 | 0,0892% |14.000.000,00 | 300.48510  |8.511.841,77
1feb-19 | 28-feb-19 | 28 | 0,0710% |14.000.000,00 | 278.146,62  |8.789.988,38
1-mar-19 .| 31-mar-19 | 31 | 0,0699% |14.000.000,00 | 303.392,91  |9.093.381,29
1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 | 0,0697% |14.000.000,00 |292.936,66  |9.386.317,95
1-may-19 | 31-may-19| 31 | 0,0698% | 14.000.000,00 | 302.977,94  |9.689.29589
14un-18 | 30jun-19 | 30 | 0,0697% | 14.000.000,00 | 292.668,80 |9.981.964,69
14ul-19 | 31-ul-19 | 31 | 0,0696% | 14.000.000,00 | 302.147,57 | 10.284.112,26
1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 0,0697% | 14.000.000,00 | 302.701,21 10.586.813,47
1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 0,0697% |14.000.000,00 | 292.936,66 | 10.879.750,13
1-0ct-19 | 31-oct-19 | 31 | 0,0690% | 14.000.000,00 | 299.653,00 | 11.179.403,13
1.nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 0,0888% | 14.000.000,00 | 289.046,59 | 11.468.449,71
1dic-19 | 31-dic-19 | 31 | 0,0716% |14.000.000,00 | 310.837,74 | 11.779.287,45
1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 | 0,0716% |14.000.000,00 | 310.837,74 | 12.090.125,19
1feb-20 | 28-feb-20 | 28 | 0,0716% | 14.000.000,00 | 280.756,67 | 12.370.881,86
1-mar-20 |12-mar-20| 12 | 0,0716% | 14.000.000,00 | 120.324,29 | 12.491.206,14
, 26.491.206,14 |
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De usted, atentamente;

. 1.129.536.
T.P. 198816 CS

Sirvase, sefior juez, surtir traslado de la liquidacion de crédito a la contraparte.
Sirvase aprobar liquidacién del crédito.
Ordenar la entrega de dineros de conformidad

de Barranq
delal.




